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حق مردم
 میثم مطیعی: »حق مردم نه زمین‌بازی و دست‌اندازی‌ست! حق مردم 
نه چنین صنعت خودرو‌سازی‌ست! حق مردم... قطع می‌شود... آهنگ 
پخش می‌شود... مجری: بله... می‌رویم به شهرستانها... برمی‌گردند به 
شعرخوانی مصلی! اما ابیات مهمی ناشنیده می‌ماند... خسته نباشید!«

نفوذ تا کجا؟
 فاطیما سلیمانی: »اتفاق عجیب اینکه میثم مطیعی یه نیم 
بیت علیه خودروسازها خوند و پخش مستقیم قطع شد! نفوذ 
خودرو‌سازی تاکجا؟! همینکه فرمایشات رهبری علیه خودرو‌سازی 

منتشر شد ظاهراً باید خداروشکر کنیم!«
اینجا ایران است

 کاربری نوشت: »هادی احمدی، مهاجر اهل افغانستان که به 
آمریکا رفت و در یک توئیت از کم بودن غذای کمپ مهاجرین 
شکایت کرده بود؛ هزاران آمریکایی آمدند و گفتند ناراحتی برگرد 
کشورت! نجیب بارور )شاعر افغانستانی( از مشکل اقامتش در ایران 
گفت و فردایش مشکل با دستور مستقیم وزیر کشور ایران حل شد.«

چی بودیم! چی هستیم
 آرزو جلیل زاده: »ایران همین ۵۰ سالِ پیش! حتی خونه‌های 
تهرانش هم آبِ لوله‌کشی نداشت و مردم توی کوچه ظرف 
میشستن، در حالیکه پول هم بود اما برای مردم هزینه نمیشد بلکه 
برای خوشگذرونیِ شاه، درباریها و نهایتا خارجیها میشد. نمونه‌ی 

بارزش هم هزینه‌های جشنهای ۲۵۰۰ ساله!«
قابل توجه صداوسیما

 کاربری نوشت: »مرگ بر مفسد اقتصادی اگر از مرگ بر آمریکا 
انقلابی‌تر نباشد کمتر نیست. آقای صدا و سیما یا هر دو رو پخش 

کن یا هر دو رو قطع.«
فراموش نکنیم

 سعید محمد: »یادمان نرود انقلاب اسلامی حاصل خون هزاران 
شهید مظلوم و خانواده‌های داغدار و فرزندان یتیم است. از این 
گوهر ارزشمند و پر قیمت مراقبت کنیم وگرنه پاسخگویی در محضر 

خداوند سخت خواهد بود.«
شلیک موشک؛ ضعف یا قدرت؟

 داود مدرسی یان: »‏آیا هوا کردنِ موشک در حین مذاکرات یعنی 
خاف مذاکرات؟ خیر؛ ولی آدم ترسوی ضعیف، ضعف خود در 
مذاکرات را به پای شلیک موشک و مانور نظامی و رزمایش نظامی 
می‌گذارد اما آدم قوی، آزمایش موشک را تقویت مذاکرات می‌داند!«

میدونستید؟
 فاطمه: »میدونستید بر اساس آمار موجود زنان ایرانی ۷ هزار 
و ۳۰۵ نفر شهیده تقدیم کردند که از این تعداد ۵۰۰ شهیده رزمنده بودند 
و بقیه هم بیشتر در بمباران و موشک‌باران شهرها به شهادت رسیدند.« 

طبق منطق براندازها

 فاطمه فردوس با انتشار این تصویر نوشت: »صف مستعمرات 
ایران برای تبریک پیروزی انقلاب به رئیس‌جمهور«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد از همکاری
 ۱۶۰۰ وکیل نیکوکار برای مشاوره حقوقی و رسیدگی به 

پرونده‌های قضایی مددجویان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، جعفر صباغیان با 
گرامیداشت ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: ارائه 
مشاوره در حوزه‌های حقوقی و رفع و رجوع پرونده‌های قضایی 
مددجویان در راستای توانمند‌سازی مددجویان مورد توجه کمیته 
امداد است. وی افزود: در حال حاضر ۱۶۰۰ وکیل نیکوکار به منظور 
ارائه مشاوره و اطلاعات حقوقی و همچنین رسیدگی به پرونده‌های 
قضایی مددجویان، با کمیته امداد همکاری دارند. همچنین در 
استان‌های مختلف نیز مراکز نیکوکاری تخصصی حقوقی با همکاری 

وکلا و قضات نیکوکار راه‌اندازی شده است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در سایه انقلاب 
اسلامی توانستیم پیشرفت‌های خیلی عظیمی 
را در علوم پزشکی داشته باشیم، گفت: به 
مردم توصیه می‌کنم با توجه به اینکه ما در 
اواسط موج ششم هستیم، بهترین کار کامل 
کردن واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌هاست.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، دکتر بهرام عین‌اللهی ضمن 
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی در 
حوزه نظام سامت که به مناسبت سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی و دهه فجر بر پا شده است، با حضور 
در جمع خبرنگاران ضمن تبریک ایام دهه فجر که 
با ماه رجب تقارن پیدا کرده است، گفت: با توجه به 
اینکه ما در اواسط موج ششم هستیم و تا دو یا سه 
هفته آینده وضعیت به همین شدت ادامه پیدا می‌کند 
بنابراین بهترین کاری که باید مردم عزیز انجام دهند، 
کامل کردن واکسیناسیون است که دو دُز و بعد هم 

دُز سوم را تزریق کنند.
عین‌اللهی افزود: آن تعداد از مردم که انجام 
ندادند و یا فکر کردند که دُز سوم را لازم نیست 

حتما انجام دهند.
وی از مردم خواست تا این چند هفته را هم 
صبوری و میهمانی‌های خانوادگی را متوقف کنند 
و گفت: رفتن به رستوران‌ها که ماسک برداشته 
می‌شود را صلاح نمی‌دانیم. احتمالا امروز )شنبه(، 
تصمیمات مهمی را ستاد کرونا خواهد گرفت که به 

مردم اعلام می‌کنیم.
آمار جان باختگان

 بازهم افزایش یافت
همچنین بر اساس آخرین آمار اعلامی، تاکنون 
 ۶۱ میلیون و ۴۲۸ هزار و ۲۴۷ نفر دُز اول، 
 ۵۴ میلیون و ۷۴۵ هزار و ۴۰ نفر دُز دوم و

۲۰ میلیون و ۹۳۷ هزار و ۲۴۷ نفر، دُز سوم واکسن 
کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های 
 تزریق شده در کشور به ۱۳۷ میلیون و ۱۱۰ هزار 
و ۵۳۴ دُز رسید. در شبانه‌روز گذشته نیز ۲۴۸ هزار 
و ۳۲۰ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

از 21 تا ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۰ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۱ هزار و ۲۴۷ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 
دو هزار و ۷۸۱ نفر از آنها بستری شدند و مجموع 

بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۷۶۱ هزار 
و ۸۵۵ نفر رسید.

متاسفانه در طول این مدت، ۱۴۳ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 

این بیماری به ۱۳۳ هزار و ۴۳۷ نفر رسید.
 خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون ۲۶۰ هزار 
و ۲۴۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها 

ترخیص شده‌اند.
سه هزار و ۲۶۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت 

مراقبت قرار دارند.
تاکنون ۴۵ میلیون و ۸۹۸ هزار و ۹۰۵ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
در حال حاضر 247 شهرستان در وضعیت قرمز، 
112 شهرستان در وضعیت نارنجی و 89 شهرستان 

در وضعیت زرد قرار دارند.
افزایش 8 برابری مراجعه مبتلایان امُیکرون

 به بیمارستان‌ها
این در حالی است که، سیدعلی دهقان منشادی 
رئیس‌بیمارستان امام خمینی)ره( در گفت‌وگو با 
خبرگزاری فارس با اشاره به شیوع سویه جدید کرونا 
اظهار داشت: از دو هفته قبل وارد پیک ششم کرونا 
 با سویه امیکرون شدیم و تعداد مراجعان سرپایی ما 
8 برابر شده است و میزان تعداد موارد بستری 6 برابر 

افزایش داشته است
وی گفت: در همین راستا درمانگاه سرپایی ما 
فعال‌تر شد و تعداد بخش‌های بستری کرونا نیز 
افزایش یافته است. امیکرون نسبت به گونه دلتا 
درگیری ریوی کمتری دارد و کشندگی آن کمتر 

است. از همین رو تمرکز ما بر افزایش فعالیت 
کلینیک‌های سرپایی بوده است. میزان بستری 

امیکرون یک سوم گونه دلتا است.
در گذشته  داد:  ادامه  منشادی   دهقان 
35 درصد بیماران مبتلا به گونه دلتا بستری می‌شدند 
اما امروز 10 درصد مبتلایان به امیکرون نیازمند 

بستری هستند.
وی با بیان اینکه مراجعه‌کنندگان ما در همه 
گروه‌های سنی قرار دارند اظهار داشت: گروه‌هایی 
بیشتر نیازمند بستری می‌شوند که واکسن تزریق 
نکرده‌اند یا دز یادآور آن را تزریق نکرده‌اند یا اینکه 

دارای بیماری زمینه‌ای هستند.
دهقان منشادی با بیان اینکه هیچ مشکلی از 
لحاظ کمبود تخت بستری نداریم افزود: ما مرکز 
ارجاعی اطفال نیستیم اما به طور کلی میزان کودکان 

مبتلابه کرونا افزایش داشته است.
رئیس‌بیمارستان امام خمینی)ره( با تاکید بر 
واکسیناسیون اظهار داشت: تقاضا دارم واکسیناسیون 
یکی از مهم‌ترین راه‌های پیگیری از بیماری است و 
افزادی که سه دز واکسن را دریافت کرده‌اند به ندرت 
دچار مرگ می‌شوند. خوشبختانه بستر واکسیناسیون 
در کشور فراهم است و سبد واکسیناسیون ما کامل 

است لذا مردم باید واکسیناسیون را جدی بگیرند.
وی گفت: این موضوع که اعلام می‌شود کشندگی 
امیکرون کمتر است نباید منجر به عادی انگاری 
شود. مرگ یک هموطن هم منجر به داغدار شدن 
یک خانواده می‌شود و واکسیناسیون کودکان حتما 

انجام شود.
دهقان منشادی تاکید کرد: این بیماری بعد از 

گذشت دوسال هنوز درمان قطعی ندارد و کنترل آن 
بر اساس واکسیناسیون و تکمیل واکسیناسیون است. 
امیدواریم مردم به این موضوع اقبال نشان دهند و 
از هر واکسن موجود استفاده کنند، هر نوع واکسن 

موجود واکسن مناسب است.
واکسن‌های کودکان

 مورد تایید سازمان غذا و دارو است
از دیگر سوء، سرپرست مرکز روابط عمومی و 
اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت گفت: واکسن‌های مورد 
استفاده برای کودکان علیه کووید۱۹ از سازمان غذا 
و دارو که مورد تایید سازمان جهانی بهداشت است، 
مجوز گرفته و این مجوز مورد تایید سازمان جهانی 
بهداشت است و مرتبا توسط آن سازمان، بررسی 

می‌شود. 
مهندس محمد‌هاشمی با اشاره به انتشار مطالب 
خاف واقع در فضای مجازی مبنی بر تزریق 
واکسن‌های تایید نشده به کودکان، اظهار داشت: 
همانگونه که معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز روز 
گذشته تاکید کرد، واکسن‌های مناسب کووید۱۹ 
برای تزریق به کودکان، در مجامع و کمیته‌های 
تخصصی همچون کمیته علمی کشوری کرونا، کمیته 
ملی واکسن کووید۱۹ و ستاد ملی مقابله با کرونا، 

تایید و تصویب شده است.
وی افزود: تا کنون همه واکسن‌ها تایید و مصرف 
شده در کشور به تایید سازمان غذا و داروی ایران 
رسیده و مصرف آن، نیازمند هیچ مجوزی از سوی 

سازمان غذا و داروی آمریکا نیست.
تکذیب دورکاری دو هفته‌ای

 کارمندان بانک‌ها
هاشمی همچنین ضمن تکذیب دورکاری دو 
هفته‌ای کارمندان بانک‌ها گفت: مصوبات ستاد ملی 
کرونا توسط سخنگوی این ستاد اطلاع‌رسانی می‌شود.
وی با تکذیب خبر »دورکاری دو هفته‌ای 
کارمندان بانک‌ها از ۲۳ بهمن در پی نامه وزارت 
بهداشت به رئیس‌جمهوری« افزود: چنین موضوعی 
خلاف واقعیت است و تصمیماتی با این اهمیت باید 

به تصویب ستاد ملی مقابله با کرونا برسد.
‌هاشمی از مردم خواست که آخرین اخبار و 
مصوبات مربوط به کرونا را از مراجع و رسانه‌های 
رسمی کشور دریافت و از توجه به شایعات پرهیز 

کنند.

 وزیر بهداشت:

 اواسط موج ششم هستیم 
و شدت بیماری تا سه ‌هفته آینده ادامه دارد

تعداد شهرهای قرمز به ۲۴۷ شهر افزایش پیدا کرد

فرمانده کل انتظامی کشور: 

جشن 43 سالگی پیروزی انقلاب بدون هیچ مشکل امنیتی برگزار شد
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
گفت: بحمدالله مراسم ۲۲ بهمن با نظم و امنیت 
بسیار خوبی در سراسر کشور برگزار شد بر اساس 

آخرین گزارش‌ها هیچ مشکل امنیتی نداشتیم.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین 
اشتری در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن ضمن عرض 

تبریک به مناسب یوم الله ۲۲ بهمن اظهارکرد: مردم 
با حضور خود بار دیگر حماسه آفریدند و با آرمان‌های 
امام راحل تجدید میثاق و با مقام معظم رهبری 
تجدید بیعت کردند. از مردم عزیز که چهل و سومین 
پیروزی انقلاب اسلامی را باشکوه‌تر از سال‌های قبل 
برگزار کردند، تشکر و قدردانی می‌کنم البته در این 

مراسم تمامی شیوه نامه‌های بهداشتی رعایت شد.
وی با بیان اینکه حضور شورانگیز مردم فهیم 
مشت محکمی بر دهان یاوه‌گویان و دشمنان نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران است، ادامه داد: این 
مراسم با نظم و امنیت بسیار خوبی در سراسر کشور 
برگزار شد و همکاران بنده نیز از شب مراسم و جمعه 

صبح با آمادگی کامل از ساعات اولیه در معابری که از 
قبل پیش‌بینی شده بود برای برقراری نظم و امنیت 

حضور داشتند.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران با 
تاکید براینکه بر اساس آخرین گزارش‌ها هیچ مشکل 
امنیتی نداشتیم و این مراسم با نظم خاصی برگزار شد.

رسانه‌های محلی کره جنوبی 
اعلام کردند که دیروز )جمعه( بر اثر 
انفجار در یک کارخانه پتروشیمی 
در این کشور دست کم چهار تن 
کشته و چهار تن دیگر نیز زخمی 

شدند.
به گزارش ایسنا، گزارش‌ها حاکیست که این انفجار در شهر 

»یوسو« رخ داده است.
بنابر گزارش‌های اولیه، مجروحان این حادثه به بیمارستان 

محلی منتقل شدند.
گمان می‌رود این انفجار به دلیل آزمایش سیستم گرمایشی 
کارخانه رخ داده باشد، با این حال مقامات محلی در تلاش برای 

کشف علت دقیق وقوع این حادثه هستند.

 انفجار
 مرگبار 

در یک کارخانه 

کره جنوبی

مدیرعامل  کمپ«،  »کریس 
یادداشتی در  شرکت آسترا، در 
و سقوط  این شکست  بابت  توئیتر 
چهار ماهواره در اقيانوس اطلس 

عذرخواهی کرد.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
به نقل از خبرگزاری »آسوشیتدپرس«، عملیات پرتاب موشک 
ماهواره بر شرکتی نوپا از »پایگاه فضائی کیپ کاناورال« به فضا، 
با سقوط موشک در اقیانوس و از میان رفتن چهار ماهواره همراه 

آن به پایان رسید.
شرکت نوپای »آسترا« پس از چندین بار تاخیر- که آخرین بار 
آن روز دوشنبه و به علت خاموش شدن موتور در ثانیه‌های آخر 
بود- سرانجام پنجشنبه موشک ۱۳ متری خود را با چهار ماهواره 

تحقیقاتی از پایگاه کیپ کاناورال به فضا پرتاب کرد.
اندک زمانی از جدا شدن موتور محرک مرحله اول گذشته بود 
که تصویر دوربین‌های همراه موشک، روشن شدن موتور مرحله 
دوم را نشان دادند. با این حال، به نظر می‌رسید موشک به دور خود 
می‌چرخد. تصویر و امواج رادیویی چهار دقیقه پس از پرتاب موشک 
قطع شد. در نهایت گزارشگر برنامه پرتاب تائید کرد ماهواره‌ها به 

مدار نرسیده‌اند.
سه ماهواره از مجموع چهار ماهواره همراه موشک ساخت 
دانشگاه‌هایی در آلاباما، نیومکزیکو و کالیفرنیا بود و ماهواره چهارم 
در مرکز فضائی »جانسون« ناسا در هیوستون ساخته شده بود. هر 

چهار ماهواره در اقیانوس سقوط کردند.
»کریس کمپ«، مدیرعامل شرکت آسترا، در یادداشتی در 

توئیتر بابت این شکست عذرخواهی کرد.
»همیلتون هرناندز«، مدیر ماموریت‌های ناسا، با وجود شکست 
از عملکرد آسترا پشتیبانی و تاکید کرد: ماموریت‌هایی از این دست 
برای توسعه ابزار پرتاب نوین در بخش تجاری بسیار اهمیت دارد.

آسترا در جمع سه شرکتی قرار داشت که ناسا در سال ۲۰۲۰ 
آنها را برای پرتاب ماهواره‌های کوچک برگزید. آسترا در حالی برای 
پرتاب ماهواره به فضا از کیپ کاناورال تلاش می‌کرد که نوامبر 
گذشته موفق شده بود ماکت ماهواره‌ای که از جزیره کودیاک در 
آلاسکا پرتاب شده بود در مرحله دوم پرتاب با موفقیت در مدار 

قرار دهد.
شرکت نوپای آسترا سال ۲۰۱۶ در آلمدای کالیفرنیا بنیان 

گذاشته شد.

 شکست عملیات 
پرتاب موشک 
ماهواره بر 

آمریکا

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد خبر داد
همکاری ۱۶۰۰ وکیل نیکوکار برای مشاوره

 و رسیدگی به پرونده‌های حقوقی مددجویان

سازمان بهشت حضرت زهرا )س( در نظر دارد برگزاری تور مسافرتی جزیره کیش برای 1500 نفر از پرسنل و خانواده محترمشان، را )مدت اجرا 
چهار ماه شمسی( بر اساس شرایط مندرج در اسناد، به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف (شرایط متقاضی: 1- آژانس مسافرتی یا هواپیمایی ثبت شده. 2- تایید 
صلاحیت از سازمان هواپیمایی کشوری. 

ب( محل دريافت اسناد و تسلیم پيشنهادات: كليه داوطلبین براي خريد 
اسناد مناقصه مي‌توانند با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 2.000.000 
ريال به شماره حساب 1001 نزد بانك شهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... عليها( 
به جاده قديم تهران– قم، ساختمان اداري شماره كي سازمان، اداره قراردادها، 

جهت دريافت اسناد مناقصه مراجعه نمايند.
ج( ميزان سپرده نقدي و شماره حساب: متقاضیان می‌بایست مبلغ 
2.500.000.000 ريال سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی 
در وجه سازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا 
وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام سازمان 
بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار 

ارائه نماید.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در اوقات اداري 
جهت دريافت و تكميل و تحويل اسناد مناقصه مي‌باشد. )مهلت تحویل پاکات به 

دبیرخانه سازمان تا ساعت 14:45 می‌باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

بديهي است شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و 
تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش مفاد قرارداد و مفاد آئین 
نامه معاملات شهرداری تهران و آئین نامه معاملات سازمان خواهد بود و سازمان 

در رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرايط مناقصه در اسناد درج مي‌باشد كه شركت كنندگان بايد 
مدارك را پس از اخذ با قيد قبولي امضاء نموده و درپاكت‌هاي لاك و مهرشده 

»الف« و »ب« تحويل نمايند./

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 62 / 1400

برآورد اولیه )ريال(مدت خرید خدماتتعدادموضوع مناقصه
50.000.000.000چهار ماه1500 نفربرگزاری تور مسافرتی جزیره کیش

سازمان بهشت حضرت زهرا )س( در نظر دارد امور مربوط به احداث فضای سبز عرصه سازمان بهشت حضرت زهرا )س( و حرم مطهر امام )ره(، 
)عملیات خرید اقلام گیاهی، کاشت و دوره نگهداری تضمین( را برای مدت شش ماه شمسی بر اساس آنالیز قیمت مندرج در  )نظام فني و اجرايي 

امور توسعه و باز پیرائي فضاي سبز- خرداد 1400( به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف (شرایط متقاضی: 1- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط 
با موضوع مناقصه. 2- دارای برگ تایید صلاحیت یا گواهینامه و رتبه 
معتبر مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور. 3- دارای سقف ریالی و 
تعداد مجاز کار. 4- گواهی ثبت‌نام پیمانکاران در سامانه تأمین کنندگان 
و ارائه دهندگان خدمت در شهرداری تهران از سازمان بوستان‌ها و فضای 
سبز شهر تهران. 4- دارای اصل یا فرم ثبت‌نام گواهی صلاحیت ایمنی 

پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
ب( محل دريافت اسناد و تسلیم پيشنهادات: كليه داوطلبین براي 
خريد اسناد مناقصه مي‌توانند با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 
2.000.000 ريال به شماره حساب 1001 نزد بانك شهر شعبه بهشت 
زهرا )سام ا... عليها( به جاده قديم تهران– قم، ساختمان اداري شماره 
كي سازمان، اداره قراردادها، جهت دريافت اسناد مناقصه مراجعه نمايند.

ج( ميزان سپرده نقدي وشماره حساب: متقاضیان می‌بایست به شرح 
فوق سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان 
بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به 
حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا 
)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در اوقات 
اداري جهت دريافت و تكميل و تحويل اسناد مناقصه مي‌باشد. )مهلت 

تحویل پاکات به دبیرخانه سازمان ساعت 14:45 می‌باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه 

می‌باشد.
بديهي است شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه 
شروط و تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش مفاد 
قرارداد و نظام فني و اجرايي امور توسعه و باز پیرائي فضاي سبز – خرداد 
1400 و مفاد آئین نامه معاملات شهرداری تهران و آئین نامه معاملات 
سازمان خواهد بود و سازمان در رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات 

مختار است.
ضمنا مشروح شرايط مناقصه در اسناد درج مي‌باشد كه شركت كنندگان 
بايد مدارك را پس از اخذ با قيد قبولي امضاء نموده ودر پاكت‌هاي لاك 

و مهرشده »الف« و »ب« تحويل نمايند./

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 1400/61

برآورد اولیه به ریالمبلغ سپرده )ريال(مدت قراردادمحل اجراموضوع مناقصه

 سازمان بهشت زهرا )س( توسعه فضای سبز – نهضت درختکاری
950.000.0009.500.000.000یک سالو حرم مطهر امام )ره(

مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران 
هوای  کمپرسور  دستگاه(   14( 2قلم  مناقصه: خرید  موضوع 
ZPD- 9620028-TR/E03 فشرده تحت تقاضای شماره
محل و مكان اجراي كار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مدت اجراي كار: 12 ماه
نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

به‌دلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب 
و موردتأیید در صنعت نفت، حضور در فهرست بلند بمنزله ارائه گواهی 
صلاحیت در نظر گرفته شده و صرفاً اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهادات 
ارائه شده توسط سازندگان داخلی مندرج در AVL نفت مورد 
بررسی قرار گرفته و سایر شرکتها، از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته 
می‌شوند. ارائه تصویر کد ثبت‌نام در سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ 

همراه با استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده، الزامی است.
زمان ونحوه خريد اسناد ارزيابي يكفي: شركت كنندگان مهلت دارند 
تا ساعت  14:30 روزچهار شنبه مورخ 1400/11/27 و با مراجعه به سامانه 
 www.setadiran.ir تداركات الكترونكيي دولت)ستاد( به نشاني
نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت 

الكترونكي اقدام نمايند.

لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده 
از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد‌، نسبت به ثبت‌نام و اخذ گواهي امضاء 
الكترونكيي اقدام نمايند و جهت عضويت با پشتيباني سامانه ستاد به 

شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. 
 زمان و مهلت تحويل اسناد ارزيابي يكفي تكميل شده: شركت 
كنندگان مي بايست تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1400/12/14 
نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تداركات الكترونكي 

دولت)ستاد( در مهلت مذكور اقدام نمايند.
اعلام نتايج ارزيابي يكفي: پس از انجام ارزيابي يكفي‌، دعوتنامه شركت 
در مناقصه براي مناقصه گراني كه صلاحيت ارزيابي يكفي را احراز نموده‌اند 
ارسال خواهد شد و در آن زمان مي بايست تا مهلت مقرر مندرج در 
دعوتنامه نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تداركات 

الكترونكي دولت)ستاد(اقدام نمايند.
جهت كسب اطلاعات بيشتر به پايگاههاي ذيل مراجعه و يا با شماره 

61630440 تماس حاصل فرمائيد.
www.shana.ir   www.setadiran.ir   www.ioptc.ir

‌آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
  نوبت اولتوام با ارزيابييك في )2000001105000093 (

روابط عمومي 

شركت‌ملي‌پالایش‌و‌پخش فرآورده‌هاي نفتي‌ایران
شركت‌خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

شناسه آگهی: 1274290

پیکر مطهر شهید مدافع حرم، امیرعلی 
محمدیان پس از پنج سال از شهادتش کشف 

و شناسایی شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، پیکر مطهر شهید 
مدافع حرم، امیرعلی محمدیان پنج سال پس از 

شهادتش کشف و شناسایی شد.

گروه‌های تفحص شهدا موفق شدند پیکر این 
شهید را که در اسفند سال ۱۳۹۵ در خان‌طومان 

سوریه به شهادت رسیده بود کشف کنند.
مراسم تشییع شهید محمدیان در روز چهارشنبه 
۲۷ بهمن ساعت ۱۶:۳۰ از فلکه اول دولت‌آباد به 
سمت مسجد امام حسن مجتبی علیه‌السلام برگزار 

می‌شود. همچنین پیکر مطهر این شهید مدافع حرم، 
در محل سکونت‌اش در شهرک شهید بروجردی 
صبح روز پنج شنبه ۲۸ بهمن همزمان با سالروز 
شهادت حضرت زینب سام الله علیها تشییع و در 
 قطعه شهدای مدافع حرم- قطعه ۵۰ خاکسپاری 

می‌شود.

شناسایی پیکر مطهر شهید مدافع حرم بعد از پنج سال

رئیس‌ سازمان سنجش آموزش کشور از 
ثبت‌نام یک میلیون و ۴۱۶ هزار نفر در کنکور 
۱۴۰۱ خبر داد و افزود: آمار ثبت‌نام در کنکور 
 سال ۱۴۰۱ نسبت به کنکور ۱۴۰۰ به میزان 

۴ درصد افزایش یافته است.
به گزارش مهر، عبدالرسول پورعباس گفت: 
بیش از یک میلیون و ۴۱۶ هزار نفر داوطلب پنج 

گروه آزمایشی در کنکور ۱۴۰۱ ثبت‌نام کرده‌اند. 
وی ادامه داد: متقاضیانی که در فاصله تعیین شده 
از ۱۰ تا ۲۰ بهمن موفق به دریافت سوابق تحصیلی 
نشده و یا به هر دلیل دیگری نتوانسته‌اند در کنکور 
سراسری ۱۴۰۱ ثبت‌نام کنند، می‌توانند در روزهای 
اول تا چهارم اسفندماه ۱۴۰۰ از طریق سایت سازمان 

سنجش نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

رئیس‌سازمان سنجش تاکید کرد: تمام داوطلبانی 
که در این دوره هم ثبت‌نام کرده‌اند می‌توانند در بازه 
زمانی اول تا چهارم اسفندماه ۱۴۰۰ در صورت تمایل 
نسبت به ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند. آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۱ در روزهای چهارشنبه ۸ تیر 
۱۴۰۱، پنجشنبه ۹ تیر ۱۴۰۱، جمعه ۱۰ تیر ۱۴۰۱ 

و شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ برگزارمی‌شود.

رئیس‌ سازمان سنجش آموزش کشور خبر داد

ثبت‌نام یک میلیون و 416 هزار نفر در کنکور 1401

رئیس‌مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا آخرین وضعیت آب‌وهوا در 

آسمان کشور را پیش‌بینی کرد.
صادق ضیائیان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: 
امروز شنبه )۲۳بهمن‌ماه( بارش در شمال غرب 
کشور قطع خواهد شد ولی در سایر مناطق ذکر شده، 
همچنین در برخی نقاط استان‌های فارس، بوشهر، 

کرمان، یزد و خراسان جنوبی بارش خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه یکشنبه)۲۴بهمن‌ماه( در 
استان‌های ساحلی خزر و برخی مناطق استان‌های 

کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس، یزد 
و خراسان جنوبی بارش پیش‌بینی می‌شود، گفت: 
دوشنبه)۲۵بهمن ماه( در شمال خراسان رضوی، 
اردبیل، گیلان و سه شنبه در اردبیل، گیلان و 

مازندران بارش پراکنده رخ خواهد داد.
مدیریت  و  پیش‌بینی  ملی  رئیس‌مرکز 
بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: امروز 
شنبه)۲۳بهمن‌ماه( در نوار شمالی و یکشنبه در نوار 
شرقی کشور کاهش دما پیش‌بینی می‌شود. روزهای 
یکشنبه و دوشنبه در نیمه شرقی و جنوب کشور 

وزش باد شدید و در برخی نقاط خیزش گرد و خاک 
پیش‌بینی می‌شود.

ضیائیان درباره وضعیت جوی تهران اظهار کرد: 
آسمان تهران امروز نیمه ابری تا ابری، گاهی وزش 
باد و بارش باران با احتمال رگبار و رعد و برق اوایل 
شب کاهش ابر با حداقل دمای ۵ و حداکثر دمای 
۱۱ درجه و برای روز یکشنبه قسمتی ابری، گاهی 
وزش باد در اواخر وقت نیمه ابری با حداقل دمای 
۳ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد پیش‌بینی 

می‌شود.

تداوم بارش‌ها در آسمان برخی استان‌های کشور

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از مرگ یک نفر در 
اثر ریزش چاه در میدان بهاران خبر داد.

به گزارش مهر، جلال ملکی درخصوص حادثه تخریب و مرگ 
یک نفر در چاه واقع در میدان بهاران گفت: ساعت ۱۱:۵۶ ظهر 
پنجشنبه 21 بهمن یک مورد حادثه تخریب چاه و گرفتار شدن 
فرد در داخل چاه به آدرس میدان بهاران، خیابان سجاد جنوبی به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران خاطرنشان کرد: در ادامه 
سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه تجهیزات پشتیبانی به محل حادثه 
اعزام شدند. آتش‌نشانان در مدت زمان سه دقیقه به محل حادثه 
رسیدند و مشاهده کردند که در کنار خیابان چندین حلقه چاه با 
فواصل مشخص و با کاربری انتقال و هدایت فاضلاب‌های تولید 

شده، حفر شده است.
وی تصریح کرد: این چاه‌ها معمولاً به عمق شش متر بودند و 
انتهای همه این چاه‌ها به یک کانال و تونلی ختم می‌شد که پس 

از تکمیل محل انتقال و هدایت فاضلاب‌ها خواهد بود.
ملکی عنوان کرد: در حد فاصل دو حلقه چاه به یک‌باره بخش 
زیادی از کانال پایینی تخریب شده و چند نفری موفق شدند در 
لحظات اولیه خارج شوند؛ اما به گفته کسانی که در آن محل کار 
می‌کردند و همگی تبعه کشور افغانستان بودند یک نفر از همکاران 
آنها در زیر حجم زیادی از خاک در عمق زمین گرفتار شده‌است.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران تصریح کرد: آتش‌نشانان 
با حضور عوامل شهرداری و ستاد بحران و سایر دستگاه‌ها یک چاه 
دیگر با کمک بیل مکانیکی یک گودال گمانه‌ای حفر شد و در 
نهایت جوان ۱۸ ساله افغان از زیر خاک و آوار بسیار زیاد خارج و 

توسط عوامل اورژانس متأسفانه فوت وی تأیید شد.

جلال ملکی تشریح کرد
جزئیات حادثه ریزش چاه در میدان بهاران 

و مرگ یک کارگر


